РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2023 г. № 23

О  признании  утратившими  силу
отдельных  решений  Рославльской
районной  Думы  и  отдельных
положений  решения  Рославльской
районной Думы

Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу:
-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  28.01.2005  №  4

«Об утверждении составов постоянных комиссий Рославльской районной Думы
3-го созыва»;

- решение Рославльской районной Думы от 31.01.2006 № 3 «О внесении
изменений  в  решение  Рославльской  районной  Думы  от  28.01.2005  №  4
«Об утверждении составов постоянных комиссий Рославльской районной Думы
3-го созыва»;

-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  29.12.2015  №  28
«Об  избрании  председателей  постоянных  комиссий  Рославльской  районной
Думы»;

- пункты 2 - 4 решения Рославльской районной Думы от 29.12.2015 № 27
«Об  образовании  постоянных  комиссий  Рославльской  районной  Думы  и  их
составе»;

-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  29.09.2016  №  59
«Об  избрании  председателя  комиссии  Рославльской  районной  Думы  по
бюджету, налогам, финансам, экономической и инвестиционной деятельности»;

-  решение  Рославльской  районной  Думы  от  26.09.2018  №  100
«О внесении изменения в решение Рославльской районной Думы от 29.12.2015
№ 27».

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Рославльской
районной Думы

___________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

_________________________ В.В. Ильин